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Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirja on laadittu Ylivieskaan vuonna 
2017, ja sitä on päivitetty vuonna 2021 ja 2022. Sääntökirja on laadittu 
ohjeistamaan Ylivieskan kaupungin, palveluntuottajan ja asiakkaan 
palvelusetelin käyttöä yleisesti. Se ei ole sopimus Ylivieskan kaupungin ja 
palveluntuottajan välillä.  

Sääntökirjaa päivitetään tässä yhteydessä yksityisen päiväkotitoiminnan 
luvanvaraisuuteen tulleiden lakimuutosten vuoksi.  
Muutamia kohtia muutettiin myös vastaamaan uuden 
toiminnanohjausjärjestelmän Daisyn tuomia asioita.  

Lakimuutoksen myötä yksityistä päiväkotitoimintaa varten täytyy hakea lupa 
aluehallintovirastosta. Myös jo toiminnassa oleville päiväkodeille on haettava 
lupa neljän vuoden siirtymäaikana. Luvanvaraisuudella pyritään muun 
muassa vahvistamaan yksityisen varhaiskasvatuksen laatua ja 
varmistamaan varhaiskasvatuslain toteutuminen yksityisissä palveluissa.  

Aiemmin yksityinen palveluntuottaja pystyi aloittamaan toiminnan kaupungin 
luvan perusteella, jo ennen kuin päätös oli tehty aluehallintovirastossa (Avi). 
Lupahakemus lähetettiin ensin kaupungin viranomaiselle, joka teki tarvittavat 
tarkastukset ja kirjotti lausunnon Aville.  
 
1.1.2023 alkaen lupa yksityiselle päiväkodille pitää hakea 
aluehallintovirastosta ja toimintaa ei voi aloittaa, ennen kuin lupa Avilta on 
tullut. Uuden palveluntuottajan on haettava lupaa ennen toiminnan 
aloittamista. Toiminnalle täytyy olla alueellinen tarve. Varhaiskasvatuslaissa 
on määritelty siirtymäaika (1.1.2023–31.12.2026), jonka aikana jokaisen jo 
toiminnassa olevan palveluntuottajan tulee hakea lupa toiminnalleen.  

Palvelusetelisääntökirjan luonnos on ollut luettavana ja kommentoitavana 
yksityisillä palveluntuottajilla ajalla 17.4-.30.4.2023. Päivitetyt tekstit on 
erotettu keltaisella värillä aikaisemmasta tekstistä. Uusi päivitetty 
palvelusetelisääntökirja tulee voimaan 1.8.2023 alkaen ja on voimassa 
toistaiseksi.  

 
Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan, päivitetyn varhaiskasvatuksen 

palvelusetelisääntökirjan voimaantulon 1.8.2023 alkaen. Sääntökirja on 
voimassa toistaiseksi. 
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